

DOŠLO

16. 07. 2023

OÚ Pavlov
Lidická 65
273 51 Pavlov

V Praze dne 15. 7. 2023

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Komu: OÚ Pavlov

Vážený,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

Kolik činila odměna jednotlivým expertům přizvaným za obec Pavlov k místnímu šetření ze dne 25.5.2023 v katastru obce Unhošť v soukromých podnikatelských prostorách „Kompostárna Ecowood? (Protokol z místního šetření s jmény expertů viz příloha)

Kdo a kdy o výše zmíněné odměně rozhodl, že bude vyplacena?

Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat datovou schránkou. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

Datum narození [redacted]

Bytem [redacted]

[redacted]
[redacted]
[redacted]
datum: 2023.07.16

5:35:03 +02'00'



Obecní úřad Pavlov

✉ Sídlo úřadu

Lidická 65
273 51 Pavlov
Česká republika

☎ Telefonní spojení

+420 312 665 325
+420 724 180 544
DS: rt2a3gt

💰 Bankovní spojení

Raiffeisenbank a.s.
č. ú. 388069329 / 5500
jsme plátcí DPH

IČ: 00234770

DIČ: CZ00234770

email: obecniurad@pavlovukladna.cz
http:// www.pavlovukladna.cz

Naše číslo jednací

OP-OUPa-172/2023

Vaše číslo jednací

Vypracoval

Josef Kozel

Dne

28.7.2023

Věc: Poskytnutí požadované informace podle zákona 106/1999 Sb. na žádost ze dne 15.7. 2023, doručenou dne 16.7. 2023 do datové schránky Obecního úřadu obce Pavlov

Obecní úřad obce Pavlov obdržel dne 28.4.2023 vaši žádost: „**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**“, ve které po nás požadujete poskytnout informaci podle zákona ve věci:

1) „**Kolik činila odměna jednotlivým expertům přizvaným za obec Pavlov k místnímu šetření ze dne 25.5.2023 v katastru obce Unhošť v soukromých podnikatelských prostorách „Kompostárna Ecowood? (Protokol z místního šetření s jmény expertů viz příloha)**“

a

2) **Kdo a kdy o výše zmíněné odměně rozhodl, že bude vyplacena?“**

K vašim otázkám sdělujeme, a podáváme vám tuto informaci:

Pro obec Pavlov byli tito vámi označovaní „experti“ přizváni zdarma, a není nám tedy známo, zdali nějakou odměnu by vůbec od kohokoliv obdrželi, ani případně kdy a kdo by o ní rozhodl.

Za Obecní úřad Pavlov:

Josef Kozel
starosta obce

Josef Kozel
Digitálně
podepsal Josef
Kozel
Datum: 2023.07.28
12:44:29 +02'00'